
3,569

107

14

170

286

427

317

79

92

193

411

224

374

309

326

76

75

32

2

13

23

19

－

178

－

－

5

18

11

5

1

4

9

23

23

25

23

17

8

4

－

－

1

1

－

－

1,050

20

1

34

82

137

100

17

14

45

132

65

115

104

117

20

25

8

－

2

5

7

－

2,341

87

13

131

186

279

212

61

74

139

256

136

234

182

192

48

46

24

2

10

17

12

－

587,662,800

17,731,000

2,009,400

28,821,800

46,304,600

74,344,400

50,364,200

12,185,600

15,351,000

32,538,000

69,448,400

35,043,800

58,738,400

52,101,600

53,040,000

11,512,400

12,178,800

6,086,000

306,000

1,985,600

3,430,600

4,141,200

－

3,651,600

－

－

102,000

357,000

214,200

102,000

20,400

91,800

183,600

448,800

459,000

510,000

510,000

367,200

163,200

81,600

－

－

20,400

20,400

－

－

225,838,200

4,420,000

20,400

8,676,800

17,489,600

31,443,200

17,826,200

2,832,200

3,937,200

11,087,400

29,831,600

13,776,800

22,426,400

23,745,600

23,296,800

4,005,200

5,059,200

2,414,000

－

435,200

809,200

2,305,200

－

358,173,000

13,311,000

1,989,000

20,043,000

28,458,000

42,687,000

32,436,000

9,333,000

11,322,000

21,267,000

39,168,000

20,808,000

35,802,000

27,846,000

29,376,000

7,344,000

7,038,000

3,672,000

306,000

1,530,000

2,601,000

1,836,000

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國108年11月

 本局農民保險組。

 註：本表不含複檢費用。
中華民國109年 1月14日

 農民健康保險實計現金給付—按給付種類及地區分

 單位：件、元

給付種類
 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  身　心　障　礙　給　付  喪　　葬　　津　　貼

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


